Tabulka €. 2/ Table 2
Statni rozpoc¢tové vydaje a dotace na VaV - Priizkum a vyuziti zdroja Zemé (kapitola 01)

GBAORD - Exploration and exploitation of the Earth (Chapter 01)

0100

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0109

Socioekonomické sméry

Socio-economic objectives

Obecny vyzkum

General research

Geologicky priizkum nerostd, ropy a zemniho plynu
Mineral, oil and natural gas prospecting

Zkoumani a vyuziti morského dna

Exploration and exploitation of the sea-bed
Zemska klira a zemsky plast (vyjma morského dna)
Earth’s crust and mantle excluding sea-bed
Hydrologie

Hydrology

Mofre a oceany

Sea and oceans

Atmosféra

Atmosphere

Ostatni vyzkum tykajici se prlizkumu a vyuziti zdrojad Zemé
Other research on the exploration and exploitation of the
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